
新高校３年生版 

春の合格者報告会（春期進学ガイダンス）のご案内  

                   東進衛星予備校 富山駅前校  

向春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

例年、非常に好評をいただいているこの春の合格者報告会（春期進学ガイダンス）では、 

前半＝この春に合格したての先輩がどのように東進で学習して栄冠を勝ち取ったか？を語る合格報告 

後半＝本年度の入試分析と今後の東進衛星予備校における、具体的な学習内容とスケジュールの確認 

  を予定しております。自分の第一志望大学合格へ向けたモチベーションアップと合格するための学習内容とその期限を 

明確にできる貴重な時間となります。生徒、保護者ご一緒にご参加ください。 

■内容  『春の合格者報告会（春期進学ガイダンス）』 ～私の合格までの軌跡！～ 

１ 本年度合格者による『合格報告』 ～合格までの軌跡～ 

２ 本年度入試分析 新共通テストの傾向分析と次年度以降に必要な対策 

３ 新３年生学習方針 夏期までの『合格する学習内容・スケジュール』 

■対象  新高校３年生の生徒・保護者様（ご一緒にご参加をお願いいたします） 

■開催日時・会場・定員   

日時 会場 上限

３月２０日（祝）　１４：００～１５：３０

３月２０日（祝）　１９：００～２０：３０

３月２１日（土）　１１：００～１２：３０

３月２１日（土）　１６：３０～１８：００
対象＝医学部・東大・京大・一橋大・東京科学大志望者

富山県民会館　３０４号室 各４０組

 
※日程ごとに定員があり、先着順となっております。なるべく早くお申込みください。 

※定員があるため、参加者調整が必要となります。３月８日（日）までに下記申込書をご提出ください。 

※上記のどの時間帯にどの合格者が登場するかの事前告知は出来ません（合格者の予定を優先のため） 

 

春の合格者報告会（春期進学ガイダンス）・申込書       

学年 新高３  生徒氏名                  連絡お電話番号                  

日時 ご出欠

３月２０日（祝）　１４：００～１５：３０ ３月２１日（土）　１１：００～１２：３０

３月２０日（祝）　１９：００～２０：３０ ３月２１日（土）　１６：３０～１８：００
医学部・東大・京大・一橋大・東京科学大志望者

３月８日（日）締切後に調整し、決定日時はご連絡（生徒様へ伝達orご家庭へのお電話）を差し上げます。

ご出欠→◎第一希望、〇第二希望を記入ください。

 

※以下 スタッフ記入欄（記入不要） 

申込日      月      日       受付スタッフ名                    

キリトリ 


